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ITSENÄISYYSPÄIVÄN, JOULUN JA VUODEN VAIHTEEN MUUTOKSET JÄTEHUOLLOSSA 

Itsenäisyyspäivän, joulun ja vuoden vaihteen pyhäpäivät aiheuttavat muutoksia 
Hangassuon jätekeskuksen ja Tiiliruukin lajitteluaseman aukioloaikoihin. 
Itsenäisyyspäivänä ja muina arkipäiviin osuvina pyhinä, kaikki toimipisteemme ovat 
suljettuina. Jouluaaton aattona maanantaina 23.12. Tiiliruukin lajitteluasema on 
avoinna klo 12 asti. Hangassuon jätekeskus palvelee ma 23.12 normaalisti klo 18 
asti.  

Tuleva joulunaika sisältää poikkeuksellisen paljon arkipäiviin osuvia pyhiä, mikä 
aiheuttaa muutoksia pakkaus- ja biojätteiden tyhjennyspäiviin. Pääsääntöisesti 
jäteastioita ei tyhjennetä arkipyhinä. Jätehuoltoviranomainen on myöntänyt 
Keräämölle jätehuoltomääräyksistä poikkeavia tyhjennysaikoja bio- ja 
pakkausjätteille. Kiinteistöjen jäteastiat voidaan tyhjentää tavallista aikaisemmin 
tai myöhemmin ja poikkeuksellisesti myös viikonloppuisin. 
 
Poikkeavat jätteiden tyhjennysajat: 

• Lauantaina 7.12.2024 klo 6-22 
• Sunnuntaina 22.12.2024 klo 6-22 
• Lauantaina 21.12.2024 klo 6-22 
• Lauantaina 28.12.2024 klo 6-22 
• Lauantaina 4.1.2024 klo 6-22 

Joulun ajan jätteet 

Erityisesti kartonkipakkausten määrä kasvaa joulun aikana huomattavasti. Tähän 
voivat kaikki vaikuttaa litistämällä kartonkipakkaukset pieneen tilaan niin, että 
jäteastiaan mahtuu enemmän. Mikäli astiat täyttyvät nopeasti, pakkausjätteitä voi 
myös säilyttää kotona muutaman päivän ajan odottamassa tyhjennystä. Tällä 
järjestelyillä varmistetaan jätehuollon toimivuus myös kiireisinä juhlapyhinä. 



 

   

Keräämön neuvontaan tulee paljon kysymyksiä joulun ajan jätteistä ja suosituin 
kysymys kinkkurasvan lisäksi on lahjapaperi ja -narut. Paistorasvan annetaan 
kovettua tai imeytetään esimerkiksi talouspaperiin ja laitetaan biojätteeseen, ei 
siis viemäriin. Lahjapaperit ja narut eivät sovellu paperin ja kartonginkeräykseen 
mm. värien, pinnoitteiden ja teippien vuoksi, vaan ne ovat sekajätettä. Rikkinäiset 
jouluvalot, rikkoutuneet led-kynttilät ja muut sähköä sisältävät tuotteet kuuluvat 
sähkölaitteiden keräykseen (SER). Sähkölaitteita vastaanottavat veloituksetta 
Keräämön jätekeskus ja lajitteluasemat sekä sähkölaitteita myyvät liikkeet.  
Lisää lajitteluohjeita joulun ajan jätteisiin 
 
 
Lisätietoja:  Paula Kangasniemi viestintäpäällikkö Keräämö Oy 

p. 044 701 2521, paula.kangasniemi@keraamo.fi 

 

Keräämö Oy on Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja 
Siikaisten yhdessä omistama, voittoa tavoittelematon, kunnallinen jätehuoltoyhtiö. Keräämö järjestää 
kunnanvastuulla olevat jätehuollon palvelut näissä kunnissa 120 000 asukkaalle. Palveluihin kuuluvat Hangassuon 
jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpito, pakkaus- ja biojätteiden kuljetusten järjestäminen, 
vaarallisen jätteen vastaanotto, poistotekstiilin keräys ja neuvonta kierrätystä koskevissa asioissa.  

https://keraamo.fi/lajittelu-ja-neuvonta/lajitteluohjeet/joulunajanjatteet/
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